

Coredesign A/S

**Islands Brygge 79 C, 4. tv.
2300 København S**

CVR-nr. 12 61 94 99

**Årsrapport for perioden
1. maj 2019 til 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 24. juni 2020

Pia Marie Schougaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	6
Balance 30. april	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Coredesign A/S
Islands Brygge 79 C, 4. tv.
2300 København S

Hjemmeside: www.coredesign.dk

CVR-nr.: 12 61 94 99

Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020

Stiftet: 1. november 1988

Regnskabsår: 31. regnskabsår

Hjemsted: København

Bestyrelse

Tom Schougaard, formand
Pia Marie Schougaard
Klaus Jørgensen

Direktion

Pia Marie Schougaard, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med gaveartikler, profilgaver og lignende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et resultat før skat på kr. 2.058.863, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.426.973.

Ledelsen anser det realiserede resultat for at være tilfredsstillende.

Konsekvenserne af COVID-19, hvor mange regeringer verden over tog beslutning om at "lukke ned", forventes at få stor betydning for verdensøkonomien. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den eventuelle negative påvirkning af COVID-19. Selskabets ledelse forventer et lavere, men dog positivt resultat i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		3.771.780	3.610.063
Personaleomkostninger	2	-1.651.823	-2.029.594
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-98.020	-87.462
Resultat før finansielle poster		2.021.937	1.493.007
Finansielle indtægter	3	212.017	667
Finansielle omkostninger	4	-175.091	-51.594
Resultat før skat		2.058.863	1.442.080
Skat af årets resultat	5	-452.956	-318.079
Årets resultat		1.605.907	1.124.001
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.605.907	1.124.001
		1.605.907	1.124.001

Balance 30. april

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		483.333	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	483.333	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		215.534	285.214
Indretning af lejede lokaler		19.486	31.160
Materielle anlægsaktiver	7	235.020	316.374
Anlægsaktiver i alt		718.353	316.374
Handelsvarer		998.526	785.547
Varebeholdninger		998.526	785.547
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.897.957	1.740.116
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		910.039	348.878
Andre tilgodehavender		104.520	225.249
Udskudt skatteaktiv	8	0	20.579
Periodeafgrænsningsposter		20.000	0
Tilgodehavender		2.932.516	2.334.822
Værdipapirer		996.270	0
Værdipapirer		996.270	0
Likvide beholdninger		1.073.826	1.154.395
Omsætningsaktiver i alt		6.001.138	4.274.764
Aktiver i alt		6.719.491	4.591.138

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.926.973	2.321.072
Egenkapital		4.426.973	2.821.072
Hensættelse til udskudt skat	8	20.427	0
Hensatte forpligtelser i alt		20.427	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		411.950	281.776
Langfristede gældsforpligtelser	9	411.950	281.776
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	281.776	37.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser		691.464	724.309
Anden gæld		886.901	726.363
Kortfristede gældsforpligtelser		1.860.141	1.488.290
Gældsforpligtelser i alt		2.272.091	1.770.066
Passiver i alt		6.719.491	4.591.138
Leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	2.321.066	2.821.066
Årets resultat	0	1.605.907	1.605.907
Egenkapital 30. april 2020	<u>500.000</u>	<u>3.926.973</u>	<u>4.426.973</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Coredesign A/S for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2019/20 er aflagt i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe- skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultat- opgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 5-10 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition og indtjeningsprofil.

Materielle anlægsaktiver

Anlæg, driftsmateriel og inventar samt indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids- punkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugs- tider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år	0 %
Indretning af lejede lokaler	5 år	0 %

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indika- tioner på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi baseret på beregnet kapitalværdi.

Likvider

Likvider omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
2 Personalemkostninger		
Lønninger	1.522.765	1.881.094
Pensioner	124.927	102.119
Andre omkostninger til social sikring	4.131	46.381
	<u>1.651.823</u>	<u>2.029.594</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	27.514	0
Andre finansielle indtægter	182.598	667
Valutakursgevinster	1.905	0
	<u>212.017</u>	<u>667</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	6.372
Andre finansielle omkostninger	175.091	26.124
Valutakursregulering	0	19.098
	<u>175.091</u>	<u>51.594</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	411.950	281.776
Årets udskudte skat	41.006	36.303
	<u>452.956</u>	<u>318.079</u>

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. maj 2019	1.000.000
Tilgang i årets løb	<u>500.000</u>
Kostpris 30. april 2020	<u>1.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	1.000.000
Årets afskrivninger	<u>16.667</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	<u>1.016.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u><u>483.333</u></u>

7 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. maj 2019	<u>1.519.239</u>	<u>176.519</u>
Kostpris 30. april 2020	<u>1.519.239</u>	<u>176.519</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	1.234.026	145.359
Årets afskrivninger	<u>69.679</u>	<u>11.674</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	<u>1.303.705</u>	<u>157.033</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u><u>215.534</u></u>	<u><u>19.486</u></u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>		
	kr.	kr.		
8 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. maj 2019	<u>20.427</u>	<u>0</u>		
Hensættelse til udskudt skat 30. april 2020	<u>20.427</u>	<u>0</u>		
Immaterielle anlægsaktiver	12.047	-31.429		
Materielle anlægsaktiver	8.380	10.850		
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>20.579</u>		
	<u>20.427</u>	<u>0</u>		
Udskudt skatteaktiv				
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>20.579</u>		
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>20.579</u>		
9 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	<u>1. maj 2019</u>	<u>30. april 2020</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	<u>281.776</u>	<u>411.950</u>	<u>281.776</u>	<u>0</u>
	<u>281.776</u>	<u>411.950</u>	<u>281.776</u>	<u>0</u>
	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>		
	kr.	kr.		
10 Leje- og leasingforpligtelser				
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	69.360	127.160		

Noter

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PM - Mind Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet kautionerer solidarisk for bankengagement i moderselskabet PM - Mind Holding ApS.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.900 tkr. i debitorer, varelager samt materielle og immaterielle anlægsaktiver. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 3.712 tkr.